
2019-Championnat Individuel Excellence Rgn IdF Ligue Île-de-France

Classements
Finale Championnat Individuel 2019 Excellence Région IdF

Classement Finale Championnat Individuel 2019 Excellence Région IdF - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 DEPREZ Eric BCO COURBEVOIE 14 2951 2951 210,79 257 130
2 VO DUPUY Phu si BC FONTENAY CHAMPIGNY 14 2838 2838 202,71 259 17
3 GOLINVAUX Marc US METRO TRANSPORTS 14 2821 2821 201,50 238 0
4 BECHADE Frédéric FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS14 2804 2804 200,29 258 -17
5 DE OLIVEIRA Joao OXYGENE PSA 14 2718 2718 194,14 246 -103
6 ROUCHON Xavier BOWLING CLUB DE PLAISIR 14 2698 2698 192,71 256 -123
7 LUNEAU Laurent LES COBRAS IDF 14 2683 2683 191,64 235 -138
8 MARCHAND Yvon-gabriel SCORPIONS BOWLING 14 2672 2672 190,86 233 -149
9 MORICONE David X BOWLINGS SYMPAS CINETIC PLC14 2604 2604 186,00 235 -217
10 BOLOT Kévin BOWLING CLUB DE PLAISIR 14 2580 2580 184,29 228 -241
11 POULLOT Vincent CHALLENGER 14 2577 2577 184,07 212 -244
12 THEVENIN Olivier LES COBRAS IDF 14 2555 2555 182,50 225 -266
13 LEVILLAIN Marc BOWLING CLUB CERGY 14 2546 2546 181,86 225 -275
14 GUITTON René ACB ILE DE FRANCE 14 2545 2545 181,79 224 -276
15 COURAL Serge BOWLING CLUB D'OZOIR LA FERRIERE14 2513 2513 179,50 240 -308
16 ALADINI Pascal BCE JOINVILLE 14 2499 2499 178,50 215 -322

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale Championnat Individuel 2019 Excellence Région IdF - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 SANCHO Fatima BC FONTENAY CHAMPIGNY 14 2699 2699 192,79 245 149
2 CAILLIET Nathalie BOWLING CLUB THIAIS 14 2637 2637 188,36 234 87
3 BORNET Sylvie ATHENA 14 2550 2550 182,14 203 0
4 FISCHER Estelle ATHENA 14 2544 2544 181,71 233 -6
5 LASSALLE Fanny BCO COURBEVOIE 14 2529 2529 180,64 236 -21
6 ALBARET Véronique BCE JOINVILLE 14 2508 2508 179,14 213 -42
7 DEPREZ Christine BCO COURBEVOIE 14 2467 2467 176,21 205 -83
8 PARWITASARI Catharina FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS14 2408 2408 172,00 202 -142

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 DEPREZ Eric BCO COURBEVOIE 8 1716 1716 214,50 257 271
2 VO DUPUY Phu si BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1646 1646 205,75 259 201
3 LUNEAU Laurent LES COBRAS IDF 8 1634 1634 204,25 235 189
4 GOLINVAUX Marc US METRO TRANSPORTS 8 1607 1607 200,88 234 162
5 BECHADE Frédéric FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1605 1605 200,63 258 160
6 MARCHAND Yvon-gabriel SCORPIONS BOWLING 8 1579 1579 197,38 233 134
7 BOLOT Kévin BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 1559 1559 194,88 228 114
8 ROUCHON Xavier BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 1548 1548 193,50 229 103
9 DE OLIVEIRA Joao OXYGENE PSA 8 1545 1545 193,13 235 100
10 ALADINI Pascal BCE JOINVILLE 8 1532 1532 191,50 215 87
11 THEVENIN Olivier LES COBRAS IDF 8 1511 1511 188,88 225 66
12 POULLOT Vincent CHALLENGER 8 1488 1488 186,00 212 43
13 MORICONE David X BOWLINGS SYMPAS CINETIC PLC8 1475 1475 184,38 235 30
14 LEVILLAIN Marc BOWLING CLUB CERGY 8 1468 1468 183,50 225 23
15 COURAL Serge BOWLING CLUB D'OZOIR LA FERRIERE8 1467 1467 183,38 217 22
16 GUITTON René ACB ILE DE FRANCE 8 1445 1445 180,63 213 0
17 FORTERRE Nicolas DELTA FLASH BC 8 1436 1436 179,50 214 -9
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Classement Qualifications - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

18 FARGEIX Christian OXYGENE PSA 8 1434 1434 179,25 200 -11
19 KERMAREC Bernard BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 1433 1433 179,13 203 -12
20 PERRAULT Bruno BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1411 1411 176,38 198 -34
21 ROTILI Fabrice FORCE CINETIQUE / AS PTT 8 1407 1407 175,88 203 -38
22 BEDOUILLAT Michel OXYGENE PSA 8 1387 1387 173,38 203 -58
23 ANESI Bernard X BOWLINGS SYMPAS CINETIC PLC8 1379 1379 172,38 208 -66

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 SANCHO Fatima BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1545 1545 193,13 245 172
2 CAILLIET Nathalie BOWLING CLUB THIAIS 8 1538 1538 192,25 213 165
3 BORNET Sylvie ATHENA 8 1509 1509 188,63 203 136
4 DEPREZ Christine BCO COURBEVOIE 8 1437 1437 179,63 205 64
5 ALBARET Véronique BCE JOINVILLE 8 1407 1407 175,88 200 34
6 LASSALLE Fanny BCO COURBEVOIE 8 1403 1403 175,38 191 30
7 FISCHER Estelle ATHENA 8 1398 1398 174,75 200 25
8 PARWITASARI Catharina FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1373 1373 171,63 202 0
9 LENFANT Claudie FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1373 1373 171,63 219 0
10 GUERIN Sandrine X BOWLINGS SYMPAS CINETIC PLC8 1333 1333 166,63 215 -40
11 VERGNE Christiane CS BOWLING DE NOGENT 8 1311 1311 163,88 200 -62
12 SANCHO Sylvie BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1307 1307 163,38 198 -66

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement général individuels

Classement 2019-Championnat Individuel Excellence Rgn IdF - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 DEPREZ Eric BCO COURBEVOIE 14 210,79 2951 257
2 VO DUPUY Phu si BC FONTENAY CHAMPIGNY 14 202,71 2838 259
3 GOLINVAUX Marc US METRO TRANSPORTS 14 201,50 2821 238
4 BECHADE Frédéric FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS14 200,29 2804 258
5 DE OLIVEIRA Joao OXYGENE PSA 14 194,14 2718 246
6 ROUCHON Xavier BOWLING CLUB DE PLAISIR 14 192,71 2698 256
7 LUNEAU Laurent LES COBRAS IDF 14 191,64 2683 235
8 MARCHAND Yvon-gabriel SCORPIONS BOWLING 14 190,86 2672 233
9 MORICONE David X BOWLINGS SYMPAS CINETIC PLC14 186,00 2604 235
10 BOLOT Kévin BOWLING CLUB DE PLAISIR 14 184,29 2580 228
11 POULLOT Vincent CHALLENGER 14 184,07 2577 212
12 THEVENIN Olivier LES COBRAS IDF 14 182,50 2555 225
13 LEVILLAIN Marc BOWLING CLUB CERGY 14 181,86 2546 225
14 GUITTON René ACB ILE DE FRANCE 14 181,79 2545 224
15 COURAL Serge BOWLING CLUB D'OZOIR LA FERRIERE14 179,50 2513 240
16 ALADINI Pascal BCE JOINVILLE 14 178,50 2499 215
17 FORTERRE Nicolas DELTA FLASH BC 8 179,50 1436 214
18 FARGEIX Christian OXYGENE PSA 8 179,25 1434 200
19 KERMAREC Bernard BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 179,13 1433 203
20 PERRAULT Bruno BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 176,38 1411 198
21 ROTILI Fabrice FORCE CINETIQUE / AS PTT 8 175,88 1407 203
22 BEDOUILLAT Michel OXYGENE PSA 8 173,38 1387 203
23 ANESI Bernard X BOWLINGS SYMPAS CINETIC PLC8 172,38 1379 208

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.
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Classement 2019-Championnat Individuel Excellence Rgn IdF - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 SANCHO Fatima BC FONTENAY CHAMPIGNY 14 192,79 2699 245
2 CAILLIET Nathalie BOWLING CLUB THIAIS 14 188,36 2637 234
3 BORNET Sylvie ATHENA 14 182,14 2550 203
4 FISCHER Estelle ATHENA 14 181,71 2544 233
5 LASSALLE Fanny BCO COURBEVOIE 14 180,64 2529 236
6 ALBARET Véronique BCE JOINVILLE 14 179,14 2508 213
7 DEPREZ Christine BCO COURBEVOIE 14 176,21 2467 205
8 PARWITASARI Catharina FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS14 172,00 2408 202
9 LENFANT Claudie FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 171,63 1373 219
10 GUERIN Sandrine X BOWLINGS SYMPAS CINETIC PLC8 166,63 1333 215
11 VERGNE Christiane CS BOWLING DE NOGENT 8 163,88 1311 200
12 SANCHO Sylvie BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 163,38 1307 198

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 VO DUPUY Phu si 18/05 259
2 BECHADE Frédéric 18/05 258
3 DEPREZ Eric 18/05 257
4 ROUCHON Xavier 19/05 256
5 DE OLIVEIRA Joao 19/05 246

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DEPREZ Eric 18/05 911
2 BECHADE Frédéric 18/05 873
3 VO DUPUY Phu si 18/05 861
4 LUNEAU Laurent 18/05 848
5 ROUCHON Xavier 18/05 819

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 SANCHO Fatima 18/05 245
2 LASSALLE Fanny 19/05 236
3 CAILLIET Nathalie 19/05 234
4 FISCHER Estelle 19/05 233
5 LENFANT Claudie 18/05 219

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 SANCHO Fatima 18/05 830
2 CAILLIET Nathalie 18/05 783
3 BORNET Sylvie 18/05 761
4 DEPREZ Christine 18/05 749
5 LASSALLE Fanny 18/05 741

Classement trié par meilleure série par piste.
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